ОФЕРТА НА ЗАКЛЮЧЕНИЕ ЛИЦЕНЗИОННОГО ДОГОВОРА

Настоящий документ (далее – «Оферта»), размещенный в сети Интернет по адресу
https://gdz1.ru, является предложением Общества с ограниченной
ответственностью (далее – «Общество»), адресованным любому заинтересованному
дееспособному физическому лицу (далее – «Пользователь»), заключить
лицензионный договор (далее – «Договор») на право доступа к Сервису на
изложенных ниже условиях.

1. ТЕРМИНЫ И ОПРЕДЕЛЕНИЯ

1.1. Сервис «gdz1.ru» – онлайн-платформа, предоставляющая Пользователям
доступ к ИИ-помощнику, на платной или бесплатной основе.

1.2. Платный тариф – расширенный функционал Сервиса, доступный Пользователю
на условиях подписки согласно актуальным тарифам, опубликованным на сайте
gdz1.ru.

1.3. Пользователь – физическое лицо, принявшее условия настоящего Договора.

1.4. Подписка – доступ к дополнительному контенту и функциям Сервиса, включая
ИИ-помощника, на определенный период после внесения оплаты.

2. ПРЕДМЕТ СОГЛАШЕНИЯ

2.1. Общество предоставляет Пользователю право использования Сервиса на
условиях простой (неисключительной) лицензии без права сублицензирования.

2.2. Пользователь может воспользоваться бесплатными материалами Сервиса
либо оформить платную подписку для получения доступа к ИИ-помощнику.

2.3. Стоимость подписки и условия её предоставления публикуются в актуальных
тарифах на сайте gdz1.ru.

2.4. Оформление подписки и её оплата являются акцептом условий настоящего
Договора.

3. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

3.1. Пользователь вправе:

  - Получить доступ к бесплатным и/или платным материалам Сервиса.

  - Оформить подписку на условиях, указанных в тарифах.

3.2. Пользователь обязан:

  - Не передавать данные своей учетной записи третьим лицам.

  - Использовать Сервис исключительно в личных образовательных целях.

3.3. Общество вправе:

  - Вносить изменения в содержание Сервиса, включая условия подписки.

  - Ограничить доступ к Сервису в случае нарушения Пользователем условий
Договора.

3.4. Общество обязано:

  - Обеспечивать доступ к Сервису в соответствии с условиями подписки.

  - Соблюдать конфиденциальность данных Пользователя.

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

4.1. Пользователь самостоятельно несет ответственность за сохранность данных
своей учетной записи.

4.2. Общество не несет ответственности за возможные сбои в работе Сервиса,
вызванные техническими причинами, не зависящими от Общества.

5. СРОК ДЕЙСТВИЯ И ИЗМЕНЕНИЕ УСЛОВИЙ

5.1. Договор вступает в силу с момента акцепта Оферты и действует до момента
его расторжения.

5.2. Общество вправе вносить изменения в Оферту, публикуя обновленный текст на
сайте gdz1.ru.

6. ПЕРСОНАЛЬНЫЕ ДАННЫЕ

6.1. Пользователь дает согласие на обработку своих персональных данных в
соответствии с Политикой конфиденциальности, размещенной на сайте gdz1.ru.

6.2. Общество вправе направлять Пользователю уведомления, в том числе
рекламного характера, в рамках подписки.

7. ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНЫЕ ПРАВА

7.1. Общество является правообладателем всех материалов, размещенных на
Сервисе.

7.2. Пользователь не вправе копировать, распространять или использовать
материалы Сервиса без разрешения Общества.

8. КОНФИДЕНЦИАЛЬНОСТЬ

8.1. Общество обязуется соблюдать конфиденциальность персональных данных
Пользователя.

8.2. Передача данных третьим лицам возможна только в случаях, предусмотренных
законодательством.

9. ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ

9.1. Все споры разрешаются путем переговоров.

9.2. В случае недостижения соглашения спор подлежит рассмотрению в судебном
порядке по месту нахождения Общества.

10. ПЕРСОНАЛЬНЫЕ ДАННЫЕ
10.1. Доступ к личной информации Пользователя осуществляется через систему

авторизации. Пользователь обязуется самостоятельно обеспечить сохранность

авторизационных данных, ни под каким предлогом не разглашать их третьим
лицам. Любые изменения личной информации, внесенные посредством
авторизационных данных, будут считаться осуществленными лично
Пользователем.

10.2. Пользователь дает согласие на сбор, хранение, использование, обработку,

разглашение информации, полученной Обществом и третьими лицами в результате

посещения частным лицом (Пользователем) ее сайтов и/или заполнения
регистрационных

форм, в том числе и персональные данные пользователей. Данные действия

осуществляются Обществом и третьими лицами в соответствии с
законодательством

Российской Федерации и положениями Политики конфиденциальности,
расположенной на

сайте: https://gdz1.ru. Субъект персональных данных (Пользователь) осознает и

предоставляет согласие на сбор и обработку своих персональных данных
Обществу в

рамках и с целью, предусмотренных условиями Договора; обязуется уведомлять в

письменной форме Общество об изменениях его регистрационных (персональных)
данных

в течение 5 (пяти) рабочих дней с момента таких изменений.

10.3. Настоящим Пользователь, во исполнение требований Федерального закона от

27.07.2006 г. No 152-ФЗ «О персональных данных» (с изменениями и
дополнениями),

Федерального закона от 13.03.2006 N 38-ФЗ «О рекламе» с изменениями и
дополнениями)

свободно, своей волей и в своем интересе дает согласие Обществу на обработку
своих

персональных данных и осуществлять в его адрес смс-рассылки, а также иные
виды

рассылок и уведомлений, в том числе рекламного характера, с использованием
любых

средств связи. Пользователь ознакомлен, что настоящее согласие на обработку

персональных данных и получение рекламы действует 10 лет и может быть
отозвано

посредством направления в адрес Общества письменного заявления. Датой отзыва

считается день, следующий за днём вручения Обществу письменного заявления об
отзыве

согласия на обработку персональных данных и/или получение рекламы.

10.4. Под персональными данными понимается любая информация, относящаяся к

Пользователю как к субъекту персональных данных, в том числе: фамилия, имя,
отчество,

паспортные данные, дата и место рождения, адрес места жительства, контактные
данные

(номер домашнего, мобильного, рабочего телефонов, адрес электронной почты), а
также

иная информация, предоставленная Пользователем.

10.5. Пользователь согласен с тем, что в рамках обработки персональных данных
Общество

вправе осуществлять сбор, запись, систематизацию, накопление, анализ,
использование,

извлечение, распространение, передачу любым иным третьим лицам (включая, но
не

ограничиваясь: организациям владельцам-серверов; организациям, оказывающим
услуги по

осуществлению звонков, смс - рассылок, любых иных видов рассылок и
уведомлений;

организациям, оказывающим услуги по проведению различных опросов и
исследований и

пр.), получение, обработку, хранение, уточнение (обновление, изменение),
обезличивание,

блокирование, удаление, уничтожение его персональных данных путем ведения баз
данных

автоматизированным, механическим, ручным способами в целях:

● ведения и актуализации клиентской базы;

● получения и исследования статистических данных о качестве оказываемых услуг
и

предоставляемых прав;

● проведения маркетинговых программ;

● изучения конъюнктуры рынка услуг;

● информирования о функциональных возможностях Сервиса, проводимых
бонусных

мероприятиях, акциях и т.д.;

● рекламирования и иного любого продвижения услуг на рынке путем
осуществления

прямых контактов с Пользователем и иными потребителями;

● технической поддержки при обработке информации, документации и
персональных

данных с использованием средств автоматизации и без такого использования.

10.6. Общество вправе осуществлять записи телефонных разговоров с
Пользователем для

улучшения качества обслуживания. При этом Общество обязуется: предотвращать
попытки

несанкционированного доступа к информации, полученной в ходе телефонных
переговоров,

и/или передачу ее третьим лицам, не имеющим непосредственного отношения к
исполнению Договора.

11. ФОРС-МАЖОР

11.1. Общество не несет ответственности за неисполнение обязательств в случае
форс-мажорных обстоятельств.

11.2. К форс-мажорным обстоятельствам относятся природные катастрофы,
техногенные аварии, войны и другие непредвиденные ситуации.

12. ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ УСЛОВИЯ

12.1. Настоящий Договор является единственным документом, регулирующим
отношения между Сторонами.

12.2. Все изменения вступают в силу с момента их публикации на Сервисе.

12.3. Общество не принимает встречные предложения от Пользователя
относительно изменений настоящего Договора.

12.4. Оферта, Договор, его заключение и исполнение регулируется действующим

законодательством Российской Федерации. Все вопросы, не урегулированные
офертой или урегулированные не полностью, регулируются в соответствии с
действующим законодательством Российской Федерации.

12.5. В случае неурегулирования спора путем переговоров Стороны устанавливают

обязательный досудебный претензионный порядок разрешения спора.

12.6. В случае получения претензии любая из Сторон обязана в течение 30
(тридцати)

рабочих дней с даты ее получения рассмотреть претензию и представить другой
Стороне

предложения по ее урегулированию с указанием сроков урегулирования.

12.7. В случае если Стороны не придут к согласию по спорным вопросам в течение
срока

рассмотрения претензии, указанного в п. 11.4 оферты (в том числе при отсутствии
ответа на

претензию и получении отказа в удовлетворении претензии), спор подлежит
рассмотрению

в суде по месту нахождения Общества.

12.8. Любые уведомления по Договору могут направляться одной Стороной другой
Стороне:

1) по электронной почте а) на адрес электронной почты Пользователя, указанный
им при

регистрации в Личном кабинете, с адреса электронной почты Общества,
указанного в

разделе 12 оферты в случае, если получателем является Пользователь, и б) на
адрес

электронной почты Общества, указанный в разделе 12 Оферты, с адреса
электронной почты

Пользователя, указанного им при регистрации в Личном кабинете; 2) почтой с
уведомлением

о вручении или курьерской службой с подтверждением доставки.

12.9. В случае если одно или более положений оферты (Договора) являются по
какой-либо причине недействительными, не имеющими юридической силы, такая
недействительность не оказывает влияния на действительность любого другого
положения оферты (Договора), которые остаются в силе.

12.10. Общество вправе передать свои права и/или обязанности по настоящему
Договору, как в целом, так и в части, третьей стороне без согласования с
Пользователем.

12.11. В случае передачи прав и/или обязанностей, как в целом, так и в части, по
настоящему Договору третьей стороне, третья сторона имеет право предоставлять
аналогичные или похожие услуги на другом сайте.

13. КОНТАКТНЫЕ ДАННЫЕ

Общество с ограниченной ответственностью «ВФ-Фин»

ИНН/КПП: 1655206741
ОГРН: 1111690001983
Юридический адрес: 420111, Республика Татарстан, город Казань, ул Карла Маркса,
д. 5, офис 111
Электронная почта: Hello@gdz1.ru